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Zalacznik Nr 4

do Sprawozdania

z wykonania budzetu
Gminy Szelkéw za rok 2020

Realizacja zadan inwestycyjnych w 2020 r.

Lp.

Nazwa zadania

Plan

Wykonanie %

Budowa wodociagu
w miejscowosci Magnuszew
Duzy i Makowica

125.000,00

0,00 0,00

Budowa chodnika w drodze
gminnej wraz z budowa
kanalizacji deszczowej,
zjazdami i jezdnig na dzialce
nr ewid. 11/1 w miejscowosei
Orzyce

Roboty pomiarowe, rozbiorkowe,
konstrukcja jezdni ~ 565 m2

i chodnik z kostki brukowej — 126
m2, Inspektor Nadzoru.

Przebudowa drogi gminnej

w miejscowosci Ciepielewo

dz. ew. nr 84, 85

Roboty pomiarowe, Sciecie poboczy,
wzmocnienie istniejgcej podbudowy,
poiréjne powierzchniowe utrwalenie
nawierzchni zwirowej emulsjg
asfaltowg na odcinku diugosci
445,00 mb

Przebudowa drogi gminnej

w miejscowosei Glodki

dz. ew. nr 47/1

Roboty pomiarowe, Scigcie poboczy,
wzmocnienie istniejgcej podbudowy,
potrdjne powierzchniowe utrwalenie
nawierzchni zZwirowej emulsjg
asfaltowg na odcinku dlugosci
203,00 mb

Przebudowa drogi gminnej

w miejscowosci Kaptury

dz. ew. nr 39, Rostki dz. ew. ar
327

Roboty pomiarowe, scigcie poboczy,
oczyszczenie { skropienie emulsjg

314.647,17

67.137,63

49.557,88

243.340,70

314.647,17 100,00

67.137,63 100,00

49.557,88 100,00

243.340,70 100,00




asfaltowq, profilowanie podbudowy
masq bitumiczng, umocnienie
poboczy, warstwa Scieralna
nawierzchni grubosci 4 cm z betonu
asfaltowego na odcinku diugosci
992,00 mb.

Przebudowa drogi gminnej

w miejscowosci Laski

dz. ew. nr 63

Profilowanie drogi

o nawierzchni Zzwirowej na
odcivku di. 0,040 km i szerokosci
4,00 m oraz powierzchniowe
utrwalenie nawierzchni frezem
asfaltowym na odcinku diugosci
0,640 km i szerokosci 4,00 m,
warstwa grubosci 10,00 cm.

Przebudowa drogi gminnej

w miejscowosci Laski

nr dz. 33

Oczyszczenie podbudowy

i skropienie emulsjq asfaltowg,
warsiwa wyréwnaweza z betonu
asfaltowego, umocnienie poboczy,
warstwa Scieralna nawierzehni
grubosci 4 em z betonu asfaltowego
na odcinku dlugosci 291,00 mb.

Przebudowa drogi gminnej
w miejscowosci Makowica
dz. ew. nr 116

Przebudowa drogi gminnej

w miejscowosci Nowy Szelkow
nr dz. 53, 77, 112

Wykonanie dokumentacji °
kosztorysowo - projektowej

Przebudowa drogi gminnej

w miejscowosci Orzye

dz. ew. nr 143, 19

Roboty pomiarowe, Sciecie poboczy,
wzmochnienie istniejgcej podbudowy,
potrdjne powierzchniowe utrwalenie
nawierzchni swirowef emulsjq
asfaltowq na odcinku diugosci
193,00 mb (dz. ew. nr 19) i 294,00
mb (dz. ew. nr 143).

68.014,08

76.411,27

50.000,00

23.862,00

68.296,75

68.014,08

76.411,27

0,00

23.862,00

68.296,75

100,00

100,00

0,00

100,00

100,00




Przebudowa drogi gminnej

w miejscowo$ci Pomaski Male
dz. ew. nr 34

Roboty pomiarowe, wydtuzenie
przepustu, poszerzenie jezdni,
oczyszczenie i skropienie emulsjg
asfaltowq, profilowanie podbudowy
masq bitumiczng, umocnignie
poboczy, warstwa Scieralna
nawierzchni grubosci 4 cm z betonu
asfaltowego na odcinku diugosci
446,00 mb.

Przebudowa drogi gminnej

w miejscowosci Pomaski
Wielkie dz. ew. nr 36

S'cigcie poboczy, oczyszczenie

i skropienie emulsjqg asfaltowg,
profilowanie podbudowy masq
bitumiczng, umocnienie poboczy,
warstwa Scieralna nawierzchni
grubosci 4 cm z betonu asfaltowego
na odcinku diugosci 290,00 mb.

Przebudowa drogi gminnej

w miejscowosci Rostki

dz. ew. nr 218

Roboty pomiarowe, Scigcie poboczy,
oczyszczenie i skropienie emulsjg
asfaltowq, profilowanie podbudowy
masqg bitumiczng, umocnienie
poboczy, warstwa Scieralna
nawierzchni grubosci 4 cm z betonu
asfaltowego na odeinku dlugosci
950,00 mb.

Przebudowa drogi gminnej

w miejscowoéci Smrock-Dwor
dz. ew. nr 16

Profilowanie drogi

o nawierzchni zwirowej na
odcinku db. 0,320 lon i szerokosci
4,00 m oraz powierzchniowe
ufrwalenie nawierzchni frezem
asfaltowym na odcinku dfugosci
0,320 km i szerokosci 4,00 m,
warstwa grubosci 10,00 cm.

Przebudowa drogi gminnej

w miejscowosci Smrock - Dwor
dz. ew. nr 83

Wykop koryta pod poszerzenie

89.152,09

48.438,76

186.416,49

34.007,04

80.138,26

89.152,09

48.438,76

186.416,49

34.007,04

80.138,26

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00




Jezdni, wykonanie podbudowy,
oczyszczenie | skropienie emulsjq
asfaltowy, profilowanie podbudowy
masg bitumiczrng, umocnienie
poboczy, warstwa Scieralna
nawierzchni grubosci 4 cm z betonu
asfaliowego na odcinku diugosci
293,00 mb.

Przebudowa drogi gminnej

w miejscowosci Smrock -
Kolonia dz. ew. nr 79
Oczyszczenie i skropienie emulsjg
asfaltowg, profilowanie podbudowy
masq bitumiczng, umocnienie
poboczy, warstwa Scieralna
nawierzchni grubosci 4 cm z betonu
asfaltowego na odcinku dlugosci
848,00 mb.

Przebudowa drogi gminnej

w miejscowosci Zakliczewo

dz. ew. nr 112, 163/3, 165/5, 167
Roboty pomiarowe, wzmocnienie
istniejqcef podbudowy kruszywem
lamanym, profilowanie podbudowy
masq bitumiczng, umocnienie
poboczy, warstwa $cieraina
nawierzchni grubosci 4 ecm z beionu
asfaltowego na odcinku dlugosci
1100,00 mb.

Przebudowa drogi gminnej
wraz z budowg chodnika

w miejscowosci Magnuszew
Duzy

Niewygasajgcy wydatek zgodnie
z Uchwalg Nr XX/143/20 Rady
Gminy Szelkow z dnia

29 grudnia 2020 r, w sprawie
ustalenia wykazu wydatkow,
ktore nie wygasajg

z uplywem roku budzetowego
2020 oraz planu finansowego
tych wydatkow.

W ramach zadania bedg
wykonane: roboty pomiarowe,
roboly rozbicrkowe, wykonanie
drenazu i roboty ziemne, elementy
kanalizacfi deszczowej, zjazdy,
chodnik z kostki brukowej,
konstrukcje jezdni — nawierzchnie
mieszanek asfaltowych na

141,318,65

246.724,90

099.851,14

141.318,65

246.724,90

099.851,14

100,00

100,00

100,00




powierzehni 2.561,00 m2 (na
odcinku diugosci 443,14 mb),
krawezniki i obrzeza,

Remont mostu {przepustu
drogowego) na dzialce nr 20/59
na osiedlu Bazar wraz

z drogami dojazdowymi

RAZEM DROGI

12.000,00

2.499.314,81

2.437.314,81

0,00

97,52

Zakup dzialki nr 51/9 o
powierzchni 0,0803 ha wraz z
budynkiem skiepowym w
miejscowosci Stary Szelkow

100.000,00

85.431,10

85,43

Aktywizacja spoleczenstwa
Dotacja w sprawie partnerskiej
wspolpracy

19.292,00

9.479,34

49,14

Adaptacja sali obrad — zakup
elekfronicznego systemu
glosowania imiennego oraz
systemu elektronicznej
transmisji wideo wraz

Z wyposazeniem

System do elektronicznego
glosowania wraz z wyposazeniem
sali.

Adaptacja budynku po
Publicznym Gimnazjum na
pomieszczenia biurowe Urzedu
Gminy

Zakup materialoéw do remontu

i przebudowa instalacyi.

Przebudowa wezla cieplnego
Przygotowanie dokumentacji
technicznej wezia cieplnego

Rozwdj e-ustug Urzedu Gminy
w Szelkowie

Tablica informacyjna i za ustuge
doradztwa technicznego,
zarzqdzanie projektem,
wyposazenie serwerowi,
modernizacja systemdw, zakup
licencji i wdrozenia,

37.263,55

42.212,67

16.236,00

1.017.822,54

37.263,55

42.212,67

16.236,00

1.017.822,54

100,00

100,00

100,00

100,00

Ograniczenie ,niskiej emisji”,
wymiana urzgdzen grzewczych

18.300,00

18.300,00

100,00




na terenie gminy Szelkéw
Ustuga przygotowania przetargu

Budowa linii kablowej
oSwietleniowej nN wraz ze
slupami oraz oprawami
oSwietlenia ulicznego- szt. 3
w miejscowosci Magnuszew
Duzy (dz. ew. 41, 39/3)
Budowa linii kablowej
oSwietleniowej o diugosci 111 m
oraz budowa stupow
oswietleniowych wraz

z oprawami oswietlenia
ulicznego — szt. 3

Budowa linii kablowej
oSwietleniowej nN wraz ze
shupami oraz oprawami
oSwietlenia ulicznego- szt. 4
w miejscowosci Magnuszew
Maly (dz. ew. nr 12/3, 21)
Budowa linii kablowej
o$wietleniowej o dfugosci 427
mb oraz montaz stupow
oswietleniowych wraz

z oprawami oswietlenia
ulicznego — szt. 4

Budowa linii kablowej
oSwietleniowej nN wraz ze
shipem oraz oprawg
o$wietlenia ulicznego - szt. 1
w miejscowosci Zakliczewo
Budowa linii kablowej
oswietleniowej o diugosci 99 m
oraz budowa stupa
oswietleniowego wraz

z oprawami oswietlenia
ulicznego — szt. 1

Budowa o$wietlenia ulicznego
w Makowicy

Budowa odcinka linii kablowej
oswietleniowej ze stupa nr 37

o diugosci 293 mb oraz montaz
stupdw oSwietleniowych wraz

z oprawami oSwietlenia
ulicznego —szt. 5 — 27.884,25 z1

18.403,24

37.512,06

12.608,93

82.997,09

18.403,24

37.512,06

12.608,93

82.997,09

100,00

100,00

100,00

100,00




Budowa linii kablowej
oswietleniowej o dlugosci 147m
oraz budowa stupow
oswietleniowych wraz

z oprawami oSwietlenia
ulicznego — szt. 3 —17.209,23 z1
Budowa linii kablowej
oswietleniowej o diugosci 362 m
oraz budowa stupow
oswietleniowych wraz

z oprawami oswietlenia
ulicznego — szt. 6 — 37.903,59 z{

Program Ochrony Srodowiska

3.500,00

0,00

0,00

Budowa $wietlicy wiejskiej
w Zakliczewie
Wykonanie posadzki

Rozbudowa swietlicy wiejskiej
w miejscowosci Nowy
Strachocin

Budowa lgcznika lgczgeego dwie
sale w Swietlicy wiejskiej

Modernizacja ogélnodost¢pnej
infrastruktury pelniacej
funkcje spoleczno — kulturalno
- rekreacyjne na terenie Gminy
Szelkéw (Magnuszew Maly,
Przeradowo)

Modernizacja swietlicy

w Przeradowie

Inspektor Nadzoru.

5.700,00

33.234,00

147.455,43

5.689,00

31.126,68

147.440,06

99,81

93,66

99,99

Razem realizacja
inwestycji przez Gming

4.216.852,32

3.999.837,07

94,85

SKARBNIK GMINY

mgr 1

ena Rybarczyk




